
st
at

en
st

u
kk

en
 

 

 

Provinciale Staten
  
Gedeputeerde 
belast met 
behandeling: mevr. Drs. A. Pijpelink - NPW 
 Vergadering PS: 22 juli 2022 
 Nr:  
 Agenda nr:  
 Vergadering GS: 14 juli 2022 
 Nr:  175397 

Onderwerp: Bekrachtigen geheimhouding Juridische analyse Hedwigeproject   

 
 
Aan de Provinciale Staten van Zeeland 
 
In uw vergadering van 24 juni jl. heeft u ons gevraagd om een analyse naar de juridische 
mogelijkheid om op dit moment de ontpoldering niet in gang te zetten. 
 
Deze juridische analyse is opgesteld en is voor u onder geheimhouding beschikbaar. Wij 
vragen u om de geheimhouding van deze analyse te bekrachtigen o.g.v. artikel 25 lid 3 
Provinciewet omdat deze juridische analyse de financiële en economische belangen van de 
provincie kan schaden (artikel 5.1 lid 2 onder b Wet open overheid). 
 
 
Wij stellen u voor te besluiten overeenkomstig bijgevoegd ontwerp-besluit. 
 
 

Gedeputeerde staten, 
 
 

Drs. J.M.M. Polman, voorzitter 
 

A.W. Smit, secretaris 

Onderwerp: 
Juridische analyse Hedwigeproject   

Ontwerpbesluit 
 

De staten der provincie Zeeland, 
gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 12 juli 2022, nr. ; 175397 

 
besluiten: 

 
de door GS o.g.v. art. 25 lid 2 Provinciewet opgelegde voorlopige geheimhouding, op de voor 
leden van PS ter inzage gelegde juridische analyse Hedwigeproject te bekrachtigen, 
o.g.v.artikel 25 Provincie, lid 3 Provinciewet. 
 


	Onderwerp: Bekrachtigen geheimhouding Juridische analyse Hedwigeproject    



